[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

     «30» сентября 2022г.                                                                                 № 75
с. Касумкент

     Об итогах
 районного конкурса сочинений
«История моего села»

     На основании приказа МКУ «ИМЦ» № 69 от 14 сентября 2022г., в целях сохранения и развития лезгинского языка, 30 сентября 2022 г. на базе  МКУ «ИМЦ» проведен конкурс сочинений, посвященный Дню лезгинского языка.
      В конкурсе участвовало обучающиеся 9-х классов ОУ района.
      Жюри подвело итоги и определило победителя и призеров конкурса.
       1-е место – Ягибекова Фатима,  МБОУ «Цмурская СОШ»;
       2-е место - Шихрагимова  Шамсият,  МКОУ «Ортастальская СОШ»;
                           Саид Шайдаев, МКОУ «Куркентская СОШ №2»;
[bookmark: _GoBack]       3-е место - Ктабова Марьям, МКОУ «Ичинская ООШ»;
                          Джамал Абдуразаков, МКОУ «Куркентская СОШ№1».
      На основании вышеизложенного
      приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителя и призеров наградить грамотами Управления образования и
              Книгами.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста ИМЦ
    Азимову Н.М.

Директор                                                                                    М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg